
K prodeji, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304494 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

2 620 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Moderní byt 2+1 v žádané lokalitě Havířov – Podlesí
Hledáte moderní bydlení v perfektní lokalitě? Nabízíme vám krásný
byt 2+1 o výměře cca 54 m2, který se nachází v oblíbené části
Havířova – Podlesí.
Byt prošel v minulosti rekonstrukcí a nabízí stylové a praktické
vybavení:
	•	Prostorný obývací pokoj s moderní TV stěnou s keramickým
obkladem, která je připravena na zavěšení televize.
	•	Ložnice s výstupem na balkón, vybavená vestavěnou skříní na
míru v elegantní černé barvě až po strop.
	•	Moderní kuchyně s tmavými spodními skříňkami a bílými horními,
vybavená plynovou varnou deskou a vestavěnou troubou.
	•	Zděné jádro – koupelna s rohovou vanou a samostatné WC.
	•	Vestavěné skříně v předsíni pro maximální úložný prostor.
	•	Podlahy kombinují laminát a keramickou dlažbu, elektroinstalace
je v mědi.
Byt působí velmi moderně a elegantně díky tmavým zárubním a
pečlivě sladěným detailům.
Skvělá lokalita
Podlesí je vyhledávaná oblast díky kompletní občanské
vybavenosti:
	•	Obchod Hruška, Pepco a další obchody hned u domu.
	•	Klidné okolí s možností procházek, blízkost parků a dětských hřišť.
Byt je ideální pro mladé páry, rodinu nebo jako investiční
příležitost.
Cena: 2 620 000 Kč včetně provize RK.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat a domluvte si
prohlídku. Tento byt si zamilujete!

ID inzerátu ESO: 4304494
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 25001
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 49 m2
Podlahová plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Burešová
Tel:

+420777486540
Email:

info@rklenka.cz

RK Lenka
Tel:

Adresa:

náměstí Svobody 48,

73801 Frýdek-Místek
Web:

www.rklenka.cz


